АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  24.12.2015 г.                                   №  604
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского района
от 07.07.2014 г. №290 «Об утверждении
муниципальной программы «Лето-детям на 2015 год»

	В соответствии с постановлением администрации Сусуманского района от 20.02.2014г. №40 «О Порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Сусуманский район» и в целях оптимизации расходной части бюджета муниципального образования «Сусуманский район» на 2015 год  администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В постановление администрации Сусуманского района от 07.07.2014г. №290 « Об утверждении муниципальной программы «Лето-детям на 2015 год» внести следующие изменения:
1.1.В  строке «Объемы и источники финансирования» паспорта Программы, в разделе 5 «Финансирование программы» заменить цифру «2 982,7» тыс. рублей на цифру «1 830,5» тыс. рублей.
1.2. Раздел 2 раздела 4 « Перечень мероприятий  муниципальной программы «Лето-детям на 2015 год»  изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Срок реализации
	Исполнитель
(получатель
денежных средств)
	Потребность в финансовых средствах
(тыс. руб.)

	Раздел 2. Организация деятельности летних оздоровительных лагерей дневного пребывания

	1.
	Оплата труда воспитателей и сотрудников летних оздоровительных лагерей
	2,3 квартал

	1 466,8

	МБОУ «СОШ №1 г.Сусумана»
	294,2

	МБОУ «НОШ г.Сусумана»
	468,3

	МБОУ «ООШ п.Холодный»
	139,7

	МБОУ «СОШ п.Мяунджа»
	140,8

	МБУ ДО «ДДТ»
	423,8

	2.
	 Возмещение части родительской платы стоимости путевки в летних оздоровительных лагерях дневного пребывания
	2,3 квартал

	13,5

	МБОУ «СОШ №1 г.Сусумана»
	1,0

	МБОУ «ООШ п.Холодный»
	3,3

	МБОУ «СОШ п.Мяунджа»
	0,5

	МБУ ДО «ДДТ»
	8,7

	3.
	Комплектование медицинскими аптечками в отрядах летних оздоровительных лагерях дневного пребывания
	2 квартал

	13,5

	МБОУ «СОШ №1 г.Сусумана»
	2,7

	МБОУ «НОШ г.Сусумана»
	2,7

	МБОУ «ООШ п.Холодный»
	2,7

	МБОУ «СОШ п.Мяунджа»
	2,7

	МБУ ДО «ДДТ»
	2,7

	Итого по разделу 2:

	1 493,8

	Итого по пролграмме:
	1 830,5

[bookmark: _GoBack]2. Комитету по финансам администрации Сусуманского городского округа (Чаплыгина О.В.) внести изменения в бюджет муниципального образования «Сусуманский район» на 2015 год.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  официальному  опубликованию.

И.о. главы Сусуманского городского округа                                                        А.М. Куршев